
         

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

           КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.07.2020                             с.Голынщина                                                 № 94 

  

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми надлежит 

согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые 

для автомобильных дорог местного значения либо их участков, 

расположенных в границах муниципального образования Голынщинский 

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ 

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом  Голынщинского сельсовета, администрация  сельсовета 

постановляет: 

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми 

надлежит согласовывать проекты организации дорожного движения, 

разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их 

участков, расположенных в границах муниципального образования 

Голынщинский сельсовет  Кирсановского района Тамбовской области в 

соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 

Кирсановского района в сети интернет на странице Голынщинского 

сельсовета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                 Н.А.Кипчатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к постановлению 

администрации 

Голынщинского сельсовета 

 от 16.07.2020 № 94 

 

 

Перечень органов и организаций, с которыми надлежит согласовывать 

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков, 

расположенных в границах муниципального образования 

Голынщинский сельсовет Кирсановского района Тамбовской области 

 

1. ОГИБДД МО МВД  России «Кирсановский, расположенный по адресу: 

Тамбовская область,  г.Кирсанов, ул.Спортивная, д.15 


